

Årsredovisning

för

Datorkirurgen AB

Org.nr. 559053-7451

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frank Adelzadeh, Styrelseledamot

2025-10-23

Styrelsen för Datorkirurgen AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01-2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

App- och Webbutveckling, avancerade IT-support och IT-konsult- tjänster. Konfiguration och utveckling av IT-säkerhet och systemutveckling i molnet (cloud and virtual computing). IT-expert inom bl.a samhällsskydd och beredskap bl.a förebyggande och skydd mot dataintrång och kapning av myndighetsnätverk samt företagsnätverk. Byggnation och utveckling av avancerade militära IT-system och datorer. Byggnation och utveckling av avancerad IT-system och datorer för myndigheter, industrin och företag. Byggnation och utveckling av avancerade datorer för spelindustrin och privatpersoner. Byggnation och utveckling av avancerade Virtuella Servrar i molnet och inom Cloud Computing. Byggnation och utveckling av avancerade IT-system och datorer för 3D & 4D-simulering och matematiska beräkningar. Mjuk- och hårdvaruutveckling för spelindustrin. Konfiguration och utveckling av IT-säkerhet inom såväl LAN som trådlösa och mobila nätverk. Åtgärd av IT-relaterade fel och hårdvara. Import, export och marknadsföring av IT-tjänster, varor och produkter till och från utlandet. SCO, Sökmotoroptimering, Affiliate Marketing, Tele Marketing samt Internet Marketing samt Internet Marketing. Reklambranschen och fotografering med inriktning på försäljning och marknadsföring inom sociala nätverk.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga flera arbetstillfällen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	354 961	225 902	180 579	222 188	243 000
Resultat efter finansiella poster	77 710	54 094	-43 025	-62 681	-137 000
Balansomslutning	157 301	66 734	16 139	87 896	88 000
Soliditet (%)	86,61	87,71	-2 126,77	-638,30	-270,45

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-45 562	54 094	58 532
Balanseras i ny räkning	0	54 094	-54 094	0
Årets resultat	0	0	77 710	77 710
Belopp vid årets utgång	50 000	8 532	77 710	136 242

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 532
Årets resultat	77 710
Summa	86 242

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	86 242
Summa	86 242

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		354 961	225 902
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		354 961	225 902
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-155 609	-121 815
Övriga externa kostnader		-80 978	-50 047
Personalkostnader		-40 813	0
Summa rörelsekostnader		-277 401	-171 862
Rörelseresultat		77 560	54 041
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8
Summa finansiella poster		150	54
Resultat efter finansiella poster		77 710	54 094
Resultat före skatt		77 710	54 094
Årets resultat		77 710	54 094

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 660	30 262
Övriga fordringar		12 810	10 544
Summa kortfristiga fordringar		59 470	40 806
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 831	25 928
Summa kassa och bank		97 831	25 928
Summa omsättningstillgångar		157 301	66 734
SUMMA TILLGÅNGAR		157 301	66 734

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 532	-45 562
Årets resultat		77 710	54 094
Summa fritt eget kapital		86 242	8 532
Summa eget kapital		136 242	58 532
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	6 403
Summa långfristiga skulder		0	6 403
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		21 060	1 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		21 060	1 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		157 301	66 734

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Frank Adelzadeh

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-10-23